



Stowarzyszenie „Synergia”

To organizacja pozarządowa, która nieprzerwanie od 2012 roku prowadzi **działania wspierające dzieci, młodzież oraz osoby dorosłe**, w tym osoby z niepełnosprawnościami, głównie z terenu województwa zachodniopomorskiego. Organizacja, od 2017 roku jest także Organem prowadzącym niepubliczne terapeutyczne placówki oświatowe „Dzieńdoberek”.

Nasze działania:

- ✓ Placówki Terapeutyczne „Dzieńdoberek”
- ✓ Warsztaty i szkolenia
- ✓ Inne projekty

Placówki terapeutyczne „Dzieńdoberek”



To niepubliczne przedszkola i szkoła podstawowa specjalna – placówki, których oferta edukacyjna skierowana jest wyłącznie dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. Organizacja, zapewnia **bezpłatne wsparcie edukacyjne i terapeutyczne dla ponad 200 dzieci oraz ich rodzin**, prowadząc bezpłatne konsultacje, szkolenia oraz warsztaty. Stowarzyszenie realizuje także zajęcia w ramach Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka. Więcej informacji o samych placówkach można uzyskać na stronie www.dziendoberekszczecin.pl

Warsztaty i szkolenia

Stowarzyszenie prowadzi działalność teoretyczno - praktyczną poprzez organizację warsztatów i szkoleń zarówno dla młodzieży jak i osób dorosłych. „Synergię” tworzy **ponad 100-osobowy zespół specjalistów**. To przede wszystkim pedagodzy specjaliści, w tym pedagodzy wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, oligofrenopedagodzy, pedagodzy w zakresie terapii dzieci z autyzmem, neurologopedzi i logopedzi, psychologowie, fizjoterapeuci, terapeuci integracji sensorycznej, terapeuci indywidualnej stymulacji słuchowej, specjaliści ds. administracji oraz inni. Stowarzyszenie organizuje różnego rodzaju szkolenia tematyczne w tym warsztaty dot. zagadnień związanych z autyzmem, dla pracowników instytucji oraz pracowników placówek oświatowych. Prowadzi także działania w ramach tzw. „**Klubu Rodzica i Opiekuna**” – grupy wsparcia, wymiany wzajemnych doświadczeń pomiędzy rodzicami dzieci z niepełnosprawnością. Prowadzącym szkolenia a także moderatorem „Klubu Rodzica i Opiekuna” jest każdorazowo doświadczony nauczyciel, terapeuta, pedagog, psycholog lub inny specjalista.

Inne projekty

Stowarzyszenie realizuje projekty opierające się głównie na ofercie bezpłatnych zajęć terapeutycznych (grupowych i indywidualnych) dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami oraz ich rodzin. Organizacja posiada **ponad 12-letnie doświadczenie w realizacji projektów**, w tym działań współfinansowanych ze środków UE, PFRON, Gminy Miasto Szczecin i innych. O wszystkich aktualnych działaniach można poczytać na stronie www.synergiaszczecin.pl w zakładce „Projekty realizowane”.